[bookmark: _Hlk196292746]（様式第１号）
国際学会発表支援申請書

年　　月　　日

島根大学グローバル化推進本部
国際センター長　殿

研究科名
学生番号
氏名
E-mail

下記のとおり申請します。

記
１．学会の名称

２．開催国，都市名，会場名

３．学会開催期間　　　　　年　　月　　日　～　年　　月　　日

４．経費の見積額
　（１）交通費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（内訳）航空賃　　　　　　　　　　　　　　　　円
鉄道賃　　　　　　　　　　　　　　　　円
その他（　　　　）　　　　　　　　　　　円
　（２）宿泊費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（３）学会参加登録費　　　　　　　　　　　　　　　　円
（４）合　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

次に該当する場合はチェックしてください。
・この発表にあたり，本学，学会主催者及び他の財団等から
経費支援を受けていない。　　　　　　　　　　　　　　　　□
５．発表内容の概要
（タイトル）

（発表者氏名（複数で発表する場合は全員の所属・氏名））

（要旨）

※　参加する国際学会に関する資料（学会の日程，プログラム，自分の発表が承認されたこと，講演論文(Abstract又はProceeding)の査読の有無をそれぞれ証明するもの。）を添付すること。

[bookmark: _Hlk196293983]指導教員確認欄